赛力斯集团股份有限公司 关于公司骨干团队增持公司股份计划实施完成的 公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 增持计划的实施情况

截至 2024 年 10 月 17 日,骨干团队以集中竞价交易方式增持公司股份合计 205.86 万股, 占公司总股本的 0.14%, 增持金额合计 18,898.91 万元。本次增持 计划已实施完成。

基于对赛力斯集团股份有限公司(以下简称"公司")未来发展的信心以及 对公司投资价值的认可,为维护股东利益、增强投资者信心、公司骨干团队自 2024年8月29日起6个月内,以集中竞价交易方式增持公司股份,累计增持金 额不低于人民币1亿元,不超过人民币2亿元。具体内容详见公司于2024年8 月 29 日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的 《关于公司骨干团队增持公司股份计划的公告》(公告编号: 2024-088)。

截至 2024 年 10 月 17 日, 骨干团队以集中竞价交易方式增持公司股份合计 205.86 万股,占公司总股本的 0.14%,增持金额合计 18,898.91 万元,本次增持 计划已实施完成。具体如下:

一、增持计划的实施结果

姓名	职务	本次增持金额 (万元)	本次增持数量 (股)
申 薇	董事、副总裁、董事会秘书	442. 70	48,000
刘联	副总裁、财务总监	443. 91	48, 500
王 平	副总裁	674. 15	72,000
周林	首席技术官(CTO)	666.08	72, 400

何利扬		4, 444. 54	476, 700
陈业君	骨干团队	2, 223. 77	239, 000
岑远川		4, 447. 19	492, 700
张 燎		666.08	72, 400
许 林		2, 222. 41	243, 500
段伟		2, 224. 51	245, 400
刘杨胜		443. 57	48,000
合计		18, 898. 91	2, 058, 600

上述人员承诺,在增持计划实施期间及增持完毕6个月内不减持本次增持的公司股份。

二、其他说明

- (一)本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。
- (二)本次增持计划的实施不会影响公司上市地位,不会导致公司股权分布 不具备上市条件,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会 2024年10月18日